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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,070,453 0 17,409,396.34 0.0018,070,453 17,409,396.34 661,057.00 90,665,750 0 88,814,264.92 4,184.2790,665,750 88,810,080.65 1,855,669.87

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,249,998 0 2,129,850.75 9,393.952,249,998 2,120,456.80 129,541.51 11,308,233 0 9,999,171.62 94,463.2711,308,233 9,904,708.35 1,403,525.61

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,646,705 0 14,866,468.00 39,543.1815,646,705 14,826,924.82 819,780.26 62,580,844 14,432,947 76,304,420.30 187,643.0077,013,791 76,116,777.30 897,014.54

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,372,317 0 7,920,000.00 0.003,372,317 7,920,000.00 -4,547,682.80 16,864,284 0 7,920,000.00 0.0016,864,284 7,920,000.00 8,944,284.67

2 . 5 OTROS GASTOS 140,860 0 99,669.49 0.00140,860 99,669.49 41,190.81 704,413 0 501,747.65 0.00704,413 501,747.65 202,666.29

-2,896,113.2242,376,447.4539,480,334 48,937.1342,425,384.58039,480,334TOTAL CATEGORIA : 13,303,160.98183,253,313.95196,556,474 286,290.54183,539,604.4914,432,947182,123,527

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.92 0 48,611 48,611.08 0.0048,612 48,611.08 0.92

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,510,432 0 1,381,932.17 0.002,510,432 1,381,932.17 1,128,500.26 29,883,986 0 1,762,647.00 0.0029,883,986 1,762,647.00 28,121,339.43

-1,767,612.0443,758,379.6241,990,767 48,937.1343,807,316.75041,990,767TOTAL CATEGORIA : 41,424,501.33185,064,572.03226,489,073 286,290.54185,350,862.5714,481,558212,007,514

41,990,767 0 43,807,316.75 48,937.1341,990,767 43,758,379.62 -1,767,612.04TOTAL RUBRO : 212,007,514 14,481,558 185,350,862.57 286,290.54226,489,073 185,064,572.03 41,424,501.33

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,505,138 0 2,475,645.55 0.002,505,138 2,475,645.55 29,493.41 12,527,698 0 11,932,258.61 2,108.2712,527,698 11,930,150.34 597,548.42

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 938,440 0 923,743.34 0.00938,440 923,743.34 14,696.80 4,692,951 0 4,296,967.70 0.004,692,951 4,296,967.70 395,983.92

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,520,859 0 1,171,365.34 0.001,520,859 1,171,365.34 349,494.16 7,605,514 0 6,041,432.87 46,573.157,605,514 5,994,859.72 1,610,654.44

2 . 5 OTROS GASTOS 38,224 0 15,680.00 0.0038,224 15,680.00 22,544.70 191,153 0 55,572.94 0.00191,153 55,572.94 135,580.46

416,229.074,586,434.235,002,663 0.004,586,434.2305,002,663TOTAL CATEGORIA : 2,739,767.2422,277,550.7025,017,317 48,681.4222,326,232.12025,017,317

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 58,916 0 0.00 0.0058,916 0.00 58,916.26 420,358 0 0.00 0.00420,358 0.00 420,358.18

475,145.334,586,434.235,061,579 0.004,586,434.2305,061,579TOTAL CATEGORIA : 3,160,125.4222,277,550.7025,437,676 48,681.4222,326,232.12025,437,676

5,061,579 0 4,586,434.23 0.005,061,579 4,586,434.23 475,145.33TOTAL RUBRO : 25,437,676 0 22,326,232.12 48,681.4225,437,676 22,277,550.70 3,160,125.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 125,679 0 700.00 0.00125,679 700.00 124,979.71 628,503 0 74,099.83 0.00628,503 74,099.83 554,403.23

124,979.71700.00125,679 0.00700.000125,679TOTAL CATEGORIA : 554,403.2374,099.83628,503 0.0074,099.830628,503

125,679 0 700.00 0.00125,679 700.00 124,979.71TOTAL RUBRO : 628,503 0 74,099.83 0.00628,503 74,099.83 554,403.23

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


